

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
059.01.GH	Program Komunikasi Publik			17,923,857,000	
4511	Implementasi Undang-Undang Keterbukaan Informasi Publik			17,923,857,000	
4511.PBM	Kebijakan Bidang Pelayanan Publik[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		7,018,124,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
4511.PBM.001	Rekomendasi hasil Survey Indeks Keterbukaan Informasi Publik	1.0 Rekomendasi Kebijakan		7,018,124,000	
101	Persiapan Pengukuran Indeks Keterbukaan Informasi Publik			970,848,000	U
A	Sinergi dengan K/L terkait untuk Pelaksanaan Rekomendasi Hasil IKIP			211,820,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,500,000	RM
	> Penguatan Kerjasama dengan Lembaga Terkait (BPS dan BAPPENAS)			750,000	
	- ATK dan Computer Supply (1Rim x 1 Keg)	1.0 PKT	750,000	750,000	
	> FGD dan Diskusi Ahli Terkait Rekomendasi Hasil IKIP			750,000	
	- ATK dan Computer Supply (1Rim x 1 Keg)	1.0 PKT	750,000	750,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,500,000	RM
	> Penguatan Kerjasama dengan Lembaga Terkait (BPS dan BAPPENAS)			750,000	
	- Pelaporan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	750,000	750,000	
	> FGD dan Diskusi Ahli Terkait Rekomendasi Hasil IKIP			750,000	
	- Pelaporan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	750,000	750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			35,200,000	RM
	> Penguatan Kerjasama dengan Lembaga Terkait (BPS dan BAPPENAS)			9,600,000	
	- Narasumber (4 Org x 2 Jam x 1 Keg)	8.0 OJ	1,200,000	9,600,000	
	> FGD dan Diskusi Ahli Terkait Rekomendasi Hasil IKIP			25,600,000	
	- Narasumber Ahli setingkat Es.1 (4Org x 2jam x 1keg)	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	
	- Narasumber Ahli setingkat Es.2 (6 Org x 2 Jam x 1 Keg)	12.0 OJ	1,200,000	14,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			173,620,000	RM
	> Penguatan Kerjasama dengan Lembaga Terkait (BPS dan BAPPENAS)			86,260,000	
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas	1.0 PKT	86,260,000	86,260,000	
	> FGD dan Diskusi Ahli Terkait Rekomendasi Hasil IKIP			87,360,000	
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas	1.0 PKT	87,360,000	87,360,000	
B	<i>Evaluasi Persiapan IKIP Tahun 2024</i>			68,738,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,478,000	RM
	- ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Keg	1,478,000	1,478,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,000,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,000,000	RM
	- Narasumber (2 Org x 2 Jam x 1 Keg)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			62,260,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas (1Pkt x1 Keg)	1.0 Keg	62,260,000	62,260,000	
C	<i>TOT Bimtek IKIP</i>			<i>593,790,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			24,400,000	RM
	- ATK, Computer Supply dan Seminar Kit (1 PKT x 4 Keg)	4.0 PKT	6,100,000	24,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,000,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x4 Keg)	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			48,000,000	RM
	- Narasumber (5 Org x 2 Jam x 4 Keg)	40.0 OJ	1,200,000	48,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			517,390,000	RM
	> Serang			84,560,000	
	- Belanja Perjalanan Dinas dan Paket Meeting - Serang (1 PKT x 1 Keg)	1.0 PKT	84,560,000	84,560,000	
	> Jawa Tengah			143,170,000	
	- Belanja Perjalanan Dinas dan Paket Meeting - Jawa Tengah (1 PKT x 1 Keg)	1.0 PKT	143,170,000	143,170,000	
	> Sulawesi Selatan			144,270,000	
	- Belanja Perjalanan Dinas dan Paket Meeting - Sulsel (1 PKT x 1 Keg)	1.0 PKT	144,270,000	144,270,000	
	> NTT			145,390,000	
	- Belanja Perjalanan Dinas dan Paket Meeting - NTT (1 PKT x 1 Keg)	1.0 PKT	145,390,000	145,390,000	
D	<i>Penjaringan Informan Ahli, Pokjada dan Pihak Ketiga (Penulis)</i>			<i>96,500,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			750,000	RM
	- ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	750,000	750,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			750,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	750,000	750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			20,000,000	RM
	- Narasumber (10 Org x 2 Jam x 1 Keg)	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			75,000,000	
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas (1Pkt x1 Keg)	1.0 Keg	75,000,000	75,000,000	
102	Pelaksanaan Pengukuran Indeks Keterbukaan Informasi Publik			5,532,706,000	U
A	<i>Pelaksanaan Survey Indeks: Wawancara dan FGD Daerah</i>			<i>4,065,656,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			166,600,000	RM
	> Pelaksanaan Wawancara Responden Ahli			56,950,000	
	- ATK dan Computer Supply dan Seminar KIT (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	56,950,000	56,950,000	
	> Pelaksanaan FGD di 34 Provinsi			109,650,000	
	- ATK, Computer Supply dan Seminar kit (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	109,650,000	109,650,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,500,000	RM
	- Pelaporan (1 PKT x 1 Keg)	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-Jakarta I)			122,400,000	RM
	- Sewa Mobil Insidentil Pimpinan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	122,400,000	122,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,757,800,000	RM
	> Pelaksanaan FGD di 34 Provinsi			1,757,800,000	
	- Narasumber Stakeholder IKIP (Bappenas/BPS/DPR) (2 Org x 2 Jam x 34Keg)	136.0 OJ	1,000,000	136,000,000	
	- Moderator (1 Org x 34 Keg)	34.0 OK	700,000	23,800,000	
	- Narsum Informan Ahli (9 Org x 3 Jam x 34 Keg)	918.0 OJ	1,000,000	918,000,000	
	- Narsum POKJA (5 Org x 4 Jam x 34 Keg)	680.0 OJ	1,000,000	680,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,017,356,000	RM
	> Pelaksanaan FGD di 34 Provinsi			1,925,556,000	
	- Belanja Perjalanan Dinas FGD IKIP (1 Pkt x 34 Prov)	1.0 PKT	1,925,556,000	1,925,556,000	
	> Wawancara (Ibukota Provinsi ke Kabupaten)			91,800,000	
	- Uang Transport Wawancara (9 Org x 34 Prov)	306.0 OK	300,000	91,800,000	
B	<i>Pengolahan Hasil IKIP FGD Provinsi</i>			<i>93,514,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,026,000	RM
	- ATK dan Computer Supply (1 PKT x 1 Keg)	1.0 PKT	2,026,000	2,026,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			888,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	888,000	888,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Narasumber (4org x 2Jam x 1 Keg) - Moderator (1 Org x 1 Keg)	8.0 OJ 1.0 OK	1,000,000 700,000	8,700,000 8,000,000 700,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Belanja Perjalanan Dinas dan Paket Meeting (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	81,900,000	81,900,000	RM
C	<u>NAC Forum</u>			960,590,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Persiapan Teknis Pelaksanaan Forum NAC - ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 1 Keg) > Pelaksanaan Forum NAC - ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 1 Keg) - Spanduk (1Pkt x 1Keg) - Pencetakan (1Pkt x 1Keg) - Penggandaan (1Pkt x 1Keg) > Forum Analisis IKIP Nasional - ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt 1.0 KEG 1.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 PKT	750,000 750,000 1,250,000 1,500,000 500,000 750,000	750,000 4,000,000 750,000 1,250,000 1,500,000 750,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Persiapan Teknis Pelaksanaan Forum NAC - Pelaporan (1 Pkt x 1 Keg) > Pelaksanaan Forum NAC - Pelaporan (1 Pkt x 1 Keg) > Forum Analisis IKIP Nasional - Pelaporan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	750,000 750,000 1,500,000 1,000,000	750,000 750,000 1,500,000 1,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Persiapan Teknis Pelaksanaan Forum NAC - Narasumber (2Org x 2 Jam x 1 Keg) > Pelaksanaan Forum NAC - Narasumber (12Org x 2 Jam x 1 Keg) - Moderator (2Org x 1 Keg) > Forum Analisis IKIP Nasional - Narasumber (5 Org x 2 Jam x 1 Keg) - Moderator (1Org x 1 Keg)	4.0 OJ 24.0 OJ 2.0 OK 10.0 OJ 1.0 OK	1,000,000 1,400,000 700,000 1,000,000 700,000	49,700,000 4,000,000 35,000,000 33,600,000 1,400,000 10,700,000 10,000,000 700,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I)			230,880,000	RM
	> Forum Analisis IKIP Nasional			230,880,000	
	- Belanja Perjalanan Dinas Koordinasi hasil Nilai akhir IKIP (1 Pkt x 12 Prov)	12.0 Pkt	19,240,000	230,880,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			507,460,000	RM
	> Pelaksanaan Forum NAC			507,460,000	
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 KEG	507,460,000	507,460,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			163,800,000	RM
	> Persiapan Teknis Pelaksanaan Forum NAC			68,250,000	
	- Belanja Perjalanan dan Paket Meeting Persiapan Forum NAC	1.0 PKT	68,250,000	68,250,000	
	> Forum Analisis IKIP Nasional			95,550,000	
	- Belanja Perjalanan dinas dan paket meeting Forum Analisis IKIP Nasional (1 Pkt x 1 THN)	1.0 PKT	95,550,000	95,550,000	
D	<i>Penetapan Hasil IKIP dan Penyusunan Laporan Akhir</i>			303,237,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			88,637,000	RM
	- ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 KEG	750,000	750,000	
	- Pencetakan (1Pkt x 1 Keg)	1.0 KEG	87,637,000	87,637,000	
	- Penggandaan (1Pkt x 1Keg)	1.0 Pkt	250,000	250,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,500,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			150,000,000	RM
	- Tenaga Ahli (2 Org x 2 Bln)	4.0 OB	28,500,000	114,000,000	
	- Desain Grafis (2 Org x 1 Bln)	2.0 OB	11,500,000	23,000,000	
	- Operator Komputer (1 Org x 2 Bln)	2.0 OB	6,500,000	13,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			15,100,000	RM
	- Narasumber (6 org x 2jam x 1keg)	12.0 OJ	1,200,000	14,400,000	
	- Moderator (1 Org x 1 Keg)	1.0 OK	700,000	700,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			48,000,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas dan Paket Meeting (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	48,000,000	48,000,000	
E	<i>Launching IKIP</i>			109,709,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,809,000	RM
	- ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 KEG	750,000	750,000	
	- Spanduk (1Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	1,059,000	1,059,000	
	- Pencetakan (1Pkt x 1 keg)	1.0 Pkt	1,500,000	1,500,000	
	- Penggandaan (1Pkt x 1Keg)	1.0 Pkt	500,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,500,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			25,900,000	RM
	- Narasumber (9 org x 2jam x 1keg)	18.0 OJ	1,400,000	25,200,000	
	- Moderator (1 Org x 1 Keg)	1.0 OK	700,000	700,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			78,500,000	RM
	- Paket Meeting Fullday Launching IKIP	1.0 PKT	78,500,000	78,500,000	
103	Evaluasi dan Asistensi terkait dengan Hasil Rekomendasi			514,570,000	U
<i>A</i>	<i>Evaluasi Metodologi dan Indikator Pelaksanaan IKIP</i>			<i>182,560,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,500,000	RM
	- ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 KEG	750,000	1,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,500,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 PKT	750,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			19,200,000	RM
	- Narasumber (4 org x 2 jam x 2keg)	16.0 OJ	1,200,000	19,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			160,360,000	RM
	- Belanja Perjadin dan Paket Meeting (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	160,360,000	160,360,000	
<i>B</i>	<i>Asistensi dan Penguatan Internalisasi Keterbukaan Informasi di Provinsi dengan Nilai Indeks Rendah</i>			<i>332,010,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			15,600,000	RM
	- Seminar Kit (36 Org x 1 Pkt x 3 Keg)	108.0 Pkt	75,000	8,100,000	
	- ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 3 Keg)	3.0 KEG	750,000	2,250,000	
	- Spanduk (1Pkt x 3 Keg)	3.0 Pkt	1,000,000	3,000,000	
	- Penggandaan (1Pkt x 3Keg)	3.0 Pkt	750,000	2,250,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,000,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 3 Keg)	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Narasumber (2 org x 2jam x 3keg)	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Perjalanan Dinas Provinsi Rendah - tentative (1 Pkt x 3 Lokasi)	3.0 Pkt	100,470,000	301,410,000	RM
4511.QCB	<u>Perkara Hukum Lembaga[Base Line]</u> ----- Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	110.0 Perkara, Berkas Perkara		2,884,613,000	
4511.QCB.001	Sengketa Informasi Publik yang diselesaikan	110.0 Perkara		2,884,613,000	
061	Ajudikasi Non Litigasi dan Mediasi Sengketa Informasi Publik			394,792,000	U
A	<i>Sidang Ajudikasi Nonlitigasi Penyelesaian Sengketa Informasi Publik Reguler dan Tahapan Pemilu/Pemilihan</i>			198,720,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Penggandaan (1 Pkt x 12 Bulan) - Konsumsi Sidang (7Org x 15Keg x 12 Bln)	12.0 Pkt 1260.0 OK	350,000 47,000	4,200,000 59,220,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Pelaporan (1 Pkt x 12 Bln) - Biaya Pendaftaran di Pengadilan Pasca Putusan (1 Pkt x 2 Keg)	12.0 PKT 2.0 PKT	250,000 1,500,000	3,000,000 3,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Narasumber / Saksi Ahli / Rohaniawan (3 Org x 1 Jam x 10Keg)	30.0 OJ	1,000,000	30,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Transport Lokal (5 Org x 1 hr x 12 Keg) - Uang Saku (5org x 1 hr x 12Keg)	60.0 OH 60.0 OH	150,000 130,000	9,000,000 7,800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas Penyusunan Laporan Triwulan, Semester dan Tahunan PSI	2.0 Keg	41,250,000	82,500,000	RM
B	<i>Forum Kehumasan KI Pusat dengan Media dalam rangka Diskusi Isu Keterbukaan Terkini dan Coffee Morning Rutin dengan Media</i>			196,072,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 6 Keg) - Penggandaan (1 Pkt x 1 Keg) - Konsumsi Coffee Morning (30 Pkt x 20 Keg)	6.0 KEG 1.0 Pkt 600.0 Pkt	1,287,000 350,000 77,000	7,722,000 350,000 46,200,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Pelaporan (1 Pkt x 6 Keg) - Pelatihan (1 Pkt x 6 Keg)	6.0 Pkt 6.0 Pkt	250,000 3,000,000	19,500,000 1,500,000 18,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Narasumber (2 Org x 2 Jam x 10 Keg)	40.0 OJ	900,000	36,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Uang Saku Wartawan dan Jurnalis Coffee Morning (20 Org x 1 hr x 6 Keg) - Uang Transport Wartawan dan Jurnalis Coffee Morning (20 Org x 6 Keg)	120.0 OH 120.0 OK	130,000 150,000	33,600,000 15,600,000 18,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Paket Meeting dan Perjalanan Dinas Forum Kehumasan (1Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	52,700,000	52,700,000	RM
062	Penyusunan Regulasi dan Kebijakan Publik Komisi Informasi Pusat			1,093,865,000	U
A	<i>Penyusunan Regulasi/Kebijakan mengenai Keterbukaan Informasi Publik</i>			<i>411,646,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 4 Keg) - Penggandaan (1 Pkt x 4 Keg)	4.0 KEG 4.0 KEG	1,349,000 450,000	7,196,000 5,396,000 1,800,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Pelaporan (1 Pkt x 4 Keg)	4.0 Pkt	250,000	1,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Narasumber Harmonisasi (4 Org x 2 Jam x4Keg)	32.0 OJ	1,000,000	32,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Belanja Paket Meeting dan Perjalanan Dinas Fullday Uji Publik (1 Pkt x 3 Keg)	3.0 Keg	33,400,000	100,200,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas Pembahasan dan Konsinyasi (1 Pkt x7 Keg)	7.0 KEG	38,750,000	271,250,000	RM
B	<i>Review Kebijakan Publik Pelaksanaan Keterbukaan Informasi Publik dan tindak lanjut Kajian UU KIP</i>			<i>182,070,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 3 Keg) - Penggandaan (1Pkt x 3 Keg)	3.0 KEG 3.0 Pkt	732,000 300,000	3,096,000 2,196,000 900,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			750,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 3Keg)	3.0 Pkt	250,000	750,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-Jakarta I)			6,000,000	RM
	- Sewa Kendaraan Insitendil Pimpinan (2 Unit x 1 Hari x 3Keg)	6.0 Unit	1,000,000	6,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			24,000,000	RM
	- Narasumber (4 Org x 2 Jam x 3Keg)	24.0 OJ	1,000,000	24,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I)			103,224,000	RM
	- Biaya Perjalanan Dinas Kunjungan (1 Pkt x 3 Keg)	3.0 Keg	34,408,000	103,224,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			45,000,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas Tindak Lanjut Kajian UU KIP (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 KEG	45,000,000	45,000,000	
C	<i>Apresiasi Desa dalam Implementasi Keterbukaan Informasi Publik tahun 2023</i>			500,149,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			32,010,000	RM
	- ATK dan Computer Supply Sosialisasi dan Desk Review (1 Pkt x 1Keg)	1.0 KEG	824,000	824,000	
	- ATK dan Computer Supply Pendalaman dan Penilaian 10 Desa Terbaik (1 Pkt x 10Keg)	10.0 KEG	1,000,000	10,000,000	
	- ATK dan Computer Supply Penganugerahan Apresiasi Desa (1 Pkt x 1Keg)	1.0 KEG	1,186,000	1,186,000	
	- Pencetakan Piala (10 Unit x 1 Keg)	10.0 Pkt	2,000,000	20,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,499,000	RM
	- Pelaporan Sosialisasi dan Desk Review (1 Pkt x 1Keg)	1.0 Pkt	299,000	299,000	
	- Pelaporan Penilaian 10 Desa Terbaik (1 Pkt x 10Keg)	10.0 Pkt	200,000	2,000,000	
	- Pelaporan Penganugerahan Apresiasi Desa (1 Pkt x 1Keg)	1.0 Pkt	200,000	200,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-Jakarta I)			32,000,000	RM
	- Sewa Kendaraan Insitendil Pimpinan (2 Unit x 2 Hari x 10Keg)	40.0 Unit	800,000	32,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			77,300,000	RM
	- Narasumber Desk Review (1 Org x 1 Jam x 34 Keg)	34.0 OJ	900,000	30,600,000	
	- Narasumber Penilaian 10 Desa (2 Org x 2 Jam x 10 Keg)	40.0 OJ	1,000,000	40,000,000	
	- Narasumber Apresiasi Desa (5 Org x 1 Jam x 1 Keg)	5.0 OK	1,200,000	6,000,000	
	- -Moderator Diskusi (1 Org x 1 Keg)	1.0 OK	700,000	700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			83,400,000	
	- Biaya Paket Meeting Penganugerahan Apresiasi Desa (1 Pkt x 1Keg)	1.0 Keg	83,400,000	83,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			272,940,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Sosialisasi dan Desk Review (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 KEG	38,880,000	38,880,000	
	- Biaya Perjalanan Dinas Penilaian 10 Desa Terbaik (1 Pkt x 10 Keg)	10.0 Pkt	23,406,000	234,060,000	
063	Tatakelola Dokumen Berkas Penyelesaian Sengketa Informasi Publik			167,104,000	U
A	<i>Peningkatan Tata Kelola Pendokumentasian dan Klasifikasi Arsip dan Register Komisi Informasi Pusat Pendampjngan dari ANRI</i>			167,104,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,704,000	RM
	- ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 2Keg)	2.0 KEG	852,000	1,704,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			600,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 PKT	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			16,000,000	RM
	- Narasumber (4 Org x 2 Jam x 2 Keg)	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			76,200,000	RM
	- Jasa Lainnya Penataan dan Pengklasifikasian Arsip (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	76,200,000	76,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			72,600,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas Koordinasi dan Konsinyasi (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 PKT	36,300,000	72,600,000	
064	Peningkatan Kapasitas Perangkat Persidangan dalam Penyelesaian Sengketa Informasi Publik			234,154,000	U
A	<i>Bimtek Komisi Informasi Provinsi/Kabupaten/Kota yang baru</i>			234,154,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,654,000	RM
	- ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 KEG	1,809,000	3,618,000	
	- Penggandaan (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 Pkt	518,000	1,036,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,700,000	RM
	- Penanggung jawab (1 Org x 2 Keg)	2.0 OK	450,000	900,000	
	- Ketua (1 Org x 2Keg)	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Sekretaris (1 Org x 2 Keg)	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Anggota (4 Org x 2 Keg)	8.0 OK	300,000	2,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			500,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 2Keg)	2.0 PKT	250,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			14,800,000	RM
	- Narasumber (3 Org x 2 Jam x 2 Keg)	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
	- Moderator (1 Org x 2Keg)	2.0 OK	700,000	1,400,000	
	- Fasilitator (1 Org x 2 Keg)	2.0 OK	700,000	1,400,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			50,000,000	RM
	- Jasa Lainnya Pembuatan Modul Digital (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	50,000,000	50,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			159,500,000	RM
	- Belanja Paket Meeting (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 PKT	79,750,000	159,500,000	
065	Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Pelaksanaan Keterbukaan Informasi Publik			936,948,000	U
A	<i>Pengembangan Aplikasi terkait dengan Komisi Informasi (JDIIH SIMSI dan SPBE)</i>			227,754,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,054,000	RM
	- ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 KEG	1,527,000	3,054,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			500,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 2Keg)	2.0 PKT	250,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			9,600,000	RM
	- Narasumber (2Org x 2 Jam x2 Keg)	8.0 OJ	1,200,000	9,600,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			140,000,000	RM
	- Pengembangan Aplikasi (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 PKT	70,000,000	140,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			74,600,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas dan Paket Meeting (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 PKT	37,300,000	74,600,000	
B	<i>Program Sosialisasi, Advokasi dan Edukasi untuk komunitas publik (Disabilitas/milenial/umkm) dan Forum Edukasi Dialog di Media</i>			390,770,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			16,450,000	RM
	- ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 KEG	450,000	450,000	
	- Pencetakan Sarana Sosialisasi untuk Disabilitas (40 Pkt x 2 Keg)	80.0 PKT	200,000	16,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,700,000	RM
	- Penanggung Jawab (1 Org x 2 Keg)	2.0 OK	450,000	900,000	
	- Ketua (1 Org x 2 Keg)	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Sekretaris (1 Org x 2Keg)	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Anggota (4 Org x 2Keg)	8.0 OK	300,000	2,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			150,500,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x2 Keg)	2.0 Pkt	250,000	500,000	
	- -Forum Dialog Media (TV/Radio) (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 PKT	75,000,000	150,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			14,800,000	RM
	- Narasumber (3 Org x 2 Jam x2 Keg)	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
	- -Fasilitator Juru Bahasa Isyarat (2 Org x2 Keg)	4.0 OK	700,000	2,800,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			50,000,000	RM
	- Jasa Event Organizer (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	50,000,000	50,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			44,100,000	RM
	- -Transport Lokal Audiens (40 org x1 Keg)	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Paket Meeting Perjalanan Dinas Sosialisasi (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	38,100,000	38,100,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			110,220,000	RM
	- Belanja Paket Meeting (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 Pkt	55,110,000	110,220,000	
C	<i>Penyusunan Kajian Terkait dengan Clusterisasi dan Sertifikasi PPIID dan Sosialisasi Kajian kepada Stakeholder terkait</i>			318,424,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,492,000	RM
	- ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 KEG	2,246,000	4,492,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,700,000	RM
	- Penanggung Jawab (1 Org x 2 Keg)	2.0 OK	450,000	900,000	
	- Ketua (1 Org x 2 Keg)	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Sekretaris (1 Org x 2Keg)	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Anggota (4 Org x 2Keg)	8.0 OK	300,000	2,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			500,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x2 Keg)	2.0 Pkt	250,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Konsultan Kajian Sertifikasi PPID dan Clusterisasi BP (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	99,000,000	99,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Narasumber Kajian (2 Org x 2 Jam x2 Keg) - -Narasumber Sosialisasi (2 Org x 2 Hr x 2 Keg) - Fasilitator Juru Bahasa Isyarat (2 Org x 4 Keg)	8.0 OJ 8.0 OJ 8.0 OK	1,000,000 1,000,000 700,000	21,600,000 8,000,000 8,000,000 5,600,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Paket Meeting Dalam Kota Sosialisasi Stakeholder (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 Pkt	39,500,000	79,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas Penyusunan Kajian (1 Pkt x 1 Keg) - Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas Sosialisasi Stakeholder (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt 1.0 Pkt	49,500,000 59,632,000	109,132,000 49,500,000 59,632,000	RM
066	Pendalaman Fungsi Penyelesaian Sengketa Informasi Publik terhadap Komisioner			57,750,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			57,750,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Pelatihan untuk Komisioner (7 Pkt x 1 Keg) - Pelatihan untuk Pegawai (10 Pkt x 1 keg) - Pelaporan (1 Pkt x 1 Keg)	7.0 Pkt 10.0 Pkt 1.0 Pkt	2,500,000 1,500,000 250,000	32,750,000 17,500,000 15,000,000 250,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Jasa lainnya Peningkatan Kompetensi SDM (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	25,000,000	25,000,000	RM
4511.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]			8,021,120,000	
4511.QIC.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Badan Publik Pemerintah yang informatif	130.0 Lembaga		5,418,587,000	
071	Monev Implementasi Keterbukaan Informasi Badan Publik			2,047,770,000	U
A	<i>Monev Implementasi Keterbukaan Informasi Badan Publik</i>			<i>1,638,710,000</i>	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Pengiriman Surat (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			320,000,000	RM
	- Seminar Kit Pemeringkatan(200 Paket x 1 Keg)	200.0 Pkt	200,000	40,000,000	
	- Spanduk Presentasi Monev (1 Paket x 1 Keg)	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan (1 pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	4,270,000	4,270,000	
	- Pencetakan Piala dan Sertifikat (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	250,000,000	250,000,000	
	- Konsumsi Seminar Pemeringkatan (100 org x 1 keg)	100.0 OK	68,000	6,800,000	
	- Konsumsi Tahapan (40 Org x 3 Keg)	120.0 OK	68,000	8,160,000	
	- Konsumsi Konsinyasi Hasil SAQ (50 Org x 3 keg)	150.0 OK	47,000	7,050,000	
	- Konsumsi Rapat (20 Org x 2 Keg)	40.0 OK	68,000	2,720,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			62,150,000	RM
	- Penanggung Jawab (1 Org x 11 Bulan)	11.0 OB	450,000	4,950,000	
	- Ketua (1 Org x 11 Bln)	11.0 OB	400,000	4,400,000	
	- Sekretaris (1 Org x 11 Keg)	11.0 OB	300,000	3,300,000	
	- Anggota (15 Org x 11 Keg)	165.0 OB	300,000	49,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,000,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 4 Keg)	4.0 Pkt	1,000,000	4,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			107,200,000	RM
	- Narasumber Sosialisasi Tahapan Monev (4 Org x 2 Jam x 3 Keg)	24.0 OJ	1,000,000	24,000,000	
	- Fasilitator Juri Presentasi Monev BP(10 Org x 2 jam x 4 Hr)	80.0 OJ	900,000	72,000,000	
	- Narasumber Pemeringkatan (4 Org x 2 Jam x 1 Keg)	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I)			229,560,000	RM
	- Perjalanan Dinas Visitasi BP (1 Pkt x 10 Keg)	10.0 Pkt	22,956,000	229,560,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			388,800,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas Fullday Presentasi Monev (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 KEG	119,400,000	119,400,000	
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas Sosialisasi Monev (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 KEG	259,600,000	259,600,000	
	- Transport Lokal Pemeringkatan (35 Org x 1 Keg)	35.0 OK	150,000	5,250,000	
	- Uang Saku Pemeringkatan (35 org x 1 hr x 1 kgt)	35.0 OK	130,000	4,550,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			525,000,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas (1 Pkt x 6 Keg)	6.0 KEG	87,500,000	525,000,000	
B	<i>Monev Isu Sektoral (KIP Award)</i>			409,060,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			64,000,000	RM
	- Seminar Kit Pemeringkatan(100 Paket x 1 Keg)	100.0 Pkt	75,000	7,500,000	
	- Spanduk dan Pengandaan (1 Paket x 1 Keg)	1.0 Pkt	6,500,000	6,500,000	
	- Pencetakan Piala dan Sertifikat (10 Pkt x 1 Keg)	10.0 Pkt	5,000,000	50,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,500,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	1,500,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			30,000,000	RM
	- Narasumber (5 Org x 2 Jam x 3 Keg)	30.0 OJ	1,000,000	30,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I)			198,060,000	RM
	- Perjalanan Dinas Visitasi BP (1 Pkt x 10 Keg)	10.0 Pkt	19,806,000	198,060,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			115,500,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 KEG	57,750,000	115,500,000	
072	Harmonisasi K/L untuk Mengakselerasi Keterbukaan Informasi Publik			2,091,586,000	U
A	<i>Rakornas Komisi Informasi se-Indonesia</i>			<i>1,193,452,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			61,222,000	RM
	- ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 KEG	1,976,000	3,952,000	
	- seminar kit rakernis (100 pkt x1 keg)	100.0 PKT	100,000	10,000,000	
	- seminar kit (230 pkt x 1 keg)	230.0 Pkt	100,000	23,000,000	
	- Spanduk (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Spanduk dan Umbul-umbul (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	7,000,000	7,000,000	
	- Buku Panduan (230 eks x 1 keg)	230.0 Eks	25,000	5,750,000	
	- Pencetakan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	5,000,000	5,000,000	
	- Konsumsi Rapat (30 Org x 2 Keg)	60.0 OK	47,000	2,820,000	
	- Konsumsi Pers Rakornas (25 Org x 1 Keg)	25.0 OK	68,000	1,700,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			12,700,000	RM
	- Penanggung Jawab (1 Org x 2 Keg)	2.0 OK	450,000	900,000	
	- Ketua (1 Org x 2 Keg)	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Wakil Ketua (2 Org x 2 Keg)	4.0 OK	350,000	1,400,000	
	- Sekretaris (1 Org x 2 Keg)	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Anggota (15 Org x 2 Keg)	30.0 OK	300,000	9,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,000,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-Jakarta I)			24,900,000	RM
	- Sewa Mobil (10 Unit x 2 hr x 1 Keg)	20.0 Unit	1,200,000	24,000,000	
	- Sewa Mobil Rakernis (1 Unit x 1 Hr x 1 keg)	1.0 Unit	900,000	900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			30,600,000	RM
	- Narasumber Rakernis (4 org x 2 jam x 1 Keg)	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Narasumber Rakornas (6 org x 2 jam x 1 keg)	12.0 OJ	1,700,000	20,400,000	
	- Moderator (1 Org x 2 Keg)	2.0 OK	700,000	1,400,000	
	- Pembawa Acara (2 Org x 1 Keg)	2.0 OK	400,000	800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,062,030,000	RM
	> Rakernis			265,250,000	
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 KEG	265,250,000	265,250,000	
	> Rakornas			796,780,000	
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 KEG	796,780,000	796,780,000	
B	<i>Pengelolaan Layanan Informasi PPID Komisi Informasi Pusat</i>			435,495,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			11,572,000	RM
	- ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 4Keg)	4.0 KEG	893,000	3,572,000	
	- Konsumsi Kegiatan (20 org x 4 kgt)	80.0 PKT	100,000	8,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			74,250,000	RM
	- Pengarah (1 Org x 11 Bln)	11.0 OB	500,000	5,500,000	
	- Penanggung Jawab (1 Org x 11 Bln)	11.0 OB	450,000	4,950,000	
	- Ketua (1 Org x 11 Bln)	11.0 OB	400,000	4,400,000	
	- Sekretaris (1 Org x 11 Bln)	11.0 OB	300,000	3,300,000	
	- Anggota (17 Org x 11 Bln)	187.0 OB	300,000	56,100,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,750,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 11 Keg)	11.0 Pkt	250,000	2,750,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			76,923,000	RM
	- Pengembangan Website PPID (1Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	76,923,000	76,923,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			270,000,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas (1 Pkt x 6Keg)	6.0 KEG	45,000,000	270,000,000	
C	<i>MoU Audiensi dengan Kementerian/Lembaga Mitra Kerja eksternal, CSO/NGO dan Media</i>			124,669,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,350,000	RM
	- Konsumsi Rapat (25 Org x 2 Keg)	50.0 OK	47,000	2,350,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			819,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	819,000	819,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			51,500,000	RM
	- Narasumber (4 Org x 2 Jam x 5 Keg)	40.0 OJ	1,200,000	48,000,000	
	- Moderator (1 Pkt x 5 Keg)	5.0 OK	700,000	3,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			70,000,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 KEG	35,000,000	70,000,000	
D	<i>Asistensi Kelembagaan Komisi Informasi Provinsi, Kota atau Kabupaten</i>			179,810,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,774,000	RM
	- ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 KEG	1,387,000	2,774,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			400,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 PKT	200,000	400,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-Jakarta I)			12,000,000	RM
	- Sewa Mobil Koordinasi (2 Unit x 2 hr x 3 keg)	12.0 Unt	1,000,000	12,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			13,400,000	RM
	- Narasumber Asistensi (3 Org x 2 Jam x 2 Keg)	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
	- Moderator (1 Org x 2 keg)	2.0 OK	700,000	1,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I)			151,236,000	RM
	- Biaya Perjalanan Dinas Asistensi di 3 Provinsi (1 Pkt x 3 Keg)	3.0 PKT	50,412,000	151,236,000	
E	<i>Koordinasi Pimpinan terkait Panitia Seleksi Anggota Komisi Informasi Provinsi, Kota atau Kabupaten</i>			158,160,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I)			158,160,000	RM
	- Biaya Perjalanan Dinas Komisioner menghadiri PANSEL KI Provinsi (3 Pkt x 10 Keg)	30.0 PKT	5,272,000	158,160,000	
073	Kajian dan Publikasi Kelembagaan			661,366,000	U
A	<i>Kajian Pembentukan Majelis Kode Etik</i>			258,278,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,458,000	RM
	- ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 KEG	1,229,000	2,458,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Pelaporan (1 Pkt x2 Keg)	2.0 PKT	500,000	1,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Narasumber Diskusi Ahli Komisi 1 (3Org x 2 Jam x 2 Keg) - Narasumber FGD (3Org x 2 Jam x2 Keg)	12.0 OJ 12.0 OJ	1,200,000 1,000,000	26,400,000 14,400,000 12,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Belanja Paket Meeting dan Perjalanan Dinas Dalam Kota (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	15,920,000	15,920,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas (1 Pkt x 5 Keg)	5.0 KEG	42,500,000	212,500,000	RM
B	<i>Penyusunan Jurnal dan Majalah Keterbukaan Informasi</i>			269,590,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Pengiriman Majalah (1 Pkt x 2 Edisi)	2.0 Pkt	3,000,000	6,000,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Konsumsi Rapat (25 org x 2 keg) - Pencetakan (1 Pkt x 2 Edisi) - Pencetakan Majalah (500 opl x 2 edisi) - Konsumsi Kegiatan (20org x 2 keg)	50.0 OK 2.0 Pkt 1000.0 opl 40.0 OK	53,000 17,000,000 45,000 53,000	83,770,000 2,650,000 34,000,000 45,000,000 2,120,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Penanggung Jawab Jurnal (1 Org x 2 Edisi) - Ketua (1 Org x 2 Edisi) - Penulis (40 Hal x 2 edisi) - Sekretaris (1 Org x 2 edisi) - Anggota (7Org x2 edisi) - Penanggung Jawab Majalah (1 Org x 2 Edisi) - Redaktur(2 Org x 2 Edisi) - Layouter (35 Hal x 2 edisi) - Fotografer (2 Org x 2 edisi) - Sekretariat (5 org x 2edisi) - Penulis artikel (35 Hal x 2 edisi) - Editor (3Org x2 edisi)	2.0 OTER 2.0 OTER 80.0 OTER 2.0 OTER 14.0 OTER 2.0 OTER 4.0 OTER 70.0 OTER 4.0 OTER 10.0 OTER 70.0 OTER 6.0 OTER	450,000 400,000 100,000 300,000 300,000 400,000 300,000 150,000 180,000 150,000 100,000 250,000	37,720,000 900,000 800,000 8,000,000 600,000 4,200,000 800,000 1,200,000 10,500,000 720,000 1,500,000 7,000,000 1,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			40,000,000	RM
	- Narasumber Jurnal (10 org x 1 jam x 2 edisi)	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	
	- Narasumber Majalah (10 org x 1 jam x 2 edisi)	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			15,000,000	RM
	- Desain Jurnal (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			57,600,000	RM
	- Transport Wawancara Jurnal (4 org x 16 keg)	64.0 OK	150,000	9,600,000	
	- Uang Saku Wawancara Jurnal (4 Org x 16 Kgt)	64.0 OK	300,000	19,200,000	
	- Transport Wawancara Majalah (4 org x16 keg)	64.0 OK	150,000	9,600,000	
	- Uang Saku Wawancara Majalah (4 org x 16 keg)	64.0 OK	300,000	19,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			29,500,000	RM
	- Transport Finalisasi Majalah (25 Org x 1 keg)	25.0 OK	600,000	15,000,000	
	- Uang Harian (25 Org x 1 hr x 1 keg)	25.0 OH	430,000	10,750,000	
	- Uang Saku (25 Org x 1 hr x 1 keg)	25.0 OH	150,000	3,750,000	
C	<i>Kajian Tematik Implementasi/Revisi UU KIP</i>			133,498,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			5,178,000	RM
	- ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 KEG	1,229,000	2,458,000	
	- Konsumsi Rapat (20 Org x 2 Keg)	40.0 OK	68,000	2,720,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,000,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x2 Keg)	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			26,400,000	RM
	- Narasumber Diskusi Ahli Komisi 1 (3 Org x 2 Jam x 2 Keg)	12.0 OJ	1,200,000	14,400,000	
	- Narasumber FGD (3Org x 2 Jam x2 Keg)	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			15,920,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 KEG	7,960,000	15,920,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			85,000,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 KEG	42,500,000	85,000,000	
074	Peningkatan Pengetahuan Badan Publik untuk Mendorong Implementasi Keterbukaan Informasi yang lebih baik			617,865,000	U
A	<i>Bimtek Sistem Layanan Informasi PPID Badan Publik</i>			162,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			7,000,000	RM
	- ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 KEG	670,000	670,000	
	- Spanduk (1 pkt x 1 keg)	1.0 Pkt	330,000	330,000	
	- Seminar Kit (80Pkt x 1 Keg)	80.0 OK	75,000	6,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,650,000	RM
	- Penanggung jawab (1 Org x 1 Keg)	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota (1 Org x 5 Keg)	5.0 OK	300,000	1,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			500,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			10,100,000	RM
	- Narasumber 4 Org x 2 Jam x 1 Keg)	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Moderator (1 Org x 1 Keg)	1.0 OK	700,000	700,000	
	- Fasilitator (2 Org x 1 Keg)	2.0 OK	700,000	1,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			142,350,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 KEG	142,350,000	142,350,000	
B	<i>Diskusi Publik Hari Keterbukaan Informasi Nasional (KIN) dan Hari Hak Untuk Tahu (RTKD)</i>			271,965,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			29,365,000	RM
	- ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 KEG	920,000	1,840,000	
	- seminar kit KIN (100 pkt x1 keg)	100.0 PKT	75,000	7,500,000	
	- seminar kit RTKD (100 pkt x 1 keg)	100.0 Pkt	75,000	7,500,000	
	- Spanduk (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Spanduk dan Umbul-umbul (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	2,000,000	2,000,000	
	- Perlengkapan Klinik Keterbukaan (1 pKT x 1keg)	1.0 Pkt	1,825,000	1,825,000	
	- Pencetakan (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 Pkt	1,500,000	3,000,000	
	- Konsumsi Peserta (100 Org x 1 Keg)	100.0 OK	47,000	4,700,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			9,500,000	
	- Penanggung Jawab (1 Org x 2 Keg)	2.0 OK	450,000	900,000	
	- Ketua (1 Org x 2 Keg)	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Sekretaris (1 Org x 2 Keg)	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Anggota (12 Org x 2 Keg)	24.0 OK	300,000	7,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Pelaporan (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 PKT	500,000	1,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Sewa Area Diskusi (1 pkt x 1 Keg)	1.0 Unit	25,000,000	25,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Narasumber KIN(3 org x 2 jam x 1 Keg) - Narasumber Rakornas (3 org x 2 jam x 1 keg) - Fasilitator 2 Org x 2 Keg - Moderator (1 Org x 2 Keg)	6.0 OJ 6.0 OJ 4.0 OK 2.0 OK	1,000,000 1,000,000 700,000 700,000	6,000,000 6,000,000 2,800,000 1,400,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Belanja Paket Meeting Fullday KIN/RTKD dan Penganugerahan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	108,400,000	108,400,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 KEG	82,500,000	82,500,000	RM
C	<i>Forum Diskusi dan Sosialisasi dan Advokasi antar badan publik dalam penerapan Proses Keterbukaan Informasi Publik</i>			183,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 2 Keg) - Spanduk dan Banner (1 pkt x 2 keg) - Seminar Kit (100Pkt x 1 Keg)	2.0 KEG 2.0 Pkt 100.0 OK	670,000 580,000 75,000	1,340,000 1,160,000 7,500,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Penanggung Jawab (1 Org x 2 Keg) - Ketua (1 Org x 2 Keg) - Sekretaris (1 Org x 2 Keg) - Anggota (5 Org x 2 Keg)	2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 10.0 OK	450,000 400,000 300,000 300,000	900,000 800,000 600,000 3,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Pelaporan (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 PKT	500,000	1,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Narasumber 4 Org x 2 Jam x 2 Keg) - Moderator (1 Org x 2 Keg) - Fasilitator (2 Org x 2 Keg)	16.0 OJ 2.0 OK 4.0 OK	1,200,000 700,000 700,000	19,200,000 1,400,000 2,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.018-Jakarta I)			143,600,000	
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 KEG	71,800,000	143,600,000	
4511.QIC.002	Pengawasan Pelaksanaan Ketentuan Keterbukaan Informasi Publik pada Tahapan Pemilihan Umum dan Pemilihan	3.0 Lembaga		2,602,533,000	
081	Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Keterbukaan Informasi Publik pada Tahapan Pemilihan Umum dan Pemilihan di Penyelenggara Pemilu Pusat			804,511,000	U
A	<i>Penyusunan Indikator Monitoring Keterbukaan Informasi Publik pada tahapan Pemilu</i>			221,311,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.018-Jakarta I)			21,261,000	RM
	- ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 3 Keg)	3.0 Pkt	2,000,000	6,000,000	
	- Spanduk (1 pkt x 3 keg)	3.0 Pkt	1,500,000	4,500,000	
	- Penggandaan (1Pkt x 3 Keg)	3.0 Pkt	3,587,000	10,761,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.018-Jakarta I)			750,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 3 Keg)	3.0 PKT	250,000	750,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.018-Jakarta I)			38,100,000	RM
	- Narasumber (6 Org x 2 Jam x 3 Keg)	36.0 OJ	1,000,000	36,000,000	
	- Moderator (1 Org x 3 Keg)	3.0 OK	700,000	2,100,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.018-Jakarta I)			161,200,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas FGD dan Uji Publik Penyusunan (1 Pkt x 3 Keg)	3.0 Pkt	40,300,000	120,900,000	
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas Konsinyasi (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 KEG	40,300,000	40,300,000	
B	<i>Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Tahapan Pemilihan umum dan Pemilihan Terhadap 3 Penyelenggara Pemilu Pusat dan Pelaksanaan Apresiasi</i>			583,200,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.018-Jakarta I)			79,500,000	RM
	- Penggandaan (1Pkt x 5 Keg)	5.0 Pkt	3,400,000	17,000,000	
	- ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 5 Keg)	5.0 Pkt	2,000,000	10,000,000	
	- Spanduk (1 pkt x 5 keg)	5.0 Pkt	1,500,000	7,500,000	
	- Pencetakan Piala dan Penghargaan (1Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	45,000,000	45,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.018-Jakarta I)			1,500,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 5 Keg)	5.0 PKT	300,000	1,500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.018-Jakarta I)			18,800,000	RM
	- Narasumber (2 Org x 2 Jam x 4Keg)	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	
	- Moderator (1 Org x 4 Keg)	4.0 OK	700,000	2,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			194,800,000	RM
	- Perjalanan Dinas Visitasi Penyelenggara Pemilu (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 KEG	16,800,000	16,800,000	
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas Pertemuan Stakeholder (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 Pkt	38,100,000	76,200,000	
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas Apresiasi Penyelenggara Pemilu (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 KEG	101,800,000	101,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			288,600,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas Konsinyasi Verifikasi Isian (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 KEG	96,200,000	192,400,000	
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas Konsinyasi (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	96,200,000	96,200,000	
082	Bimtek dan Publikasi Standar Layanan Informasi dan Penyelesaian Sengketa Informasi Pemilihan Umum dan Pemilihan			1,798,022,000	U
A	<i>Penguatan kapasitas dalam Penyelesaian Sengketa Informasi Sengketa informasi Publik dan Tahapan Pemilu/Pemilihan dan Pendalaman Standar Layanan Informasi Kepemilua</i>			380,860,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			8,250,000	RM
	- ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 3 Keg)	3.0 Pkt	2,250,000	6,750,000	
	- Spanduk (1 pkt x 3 keg)	3.0 Pkt	500,000	1,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,560,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 3 Keg)	3.0 PKT	520,000	1,560,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			25,200,000	RM
	- Narasumber (3 Org x 2 Jam x 3 Keg)	18.0 OJ	1,400,000	25,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			345,850,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas Bimtek Regional BARAT (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	110,850,000	110,850,000	
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas Bimtek Regional TENGAH(1 Pkt x 1 Keg)	1.0 KEG	100,350,000	100,350,000	
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas Bimtek Regional TIMUR (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 KEG	134,650,000	134,650,000	
B	<i>Pengawasan Implementasi Standar Layanan Informasi Pemilu dan Pemilihan terhadap Proses Pemilu dan Pemilihan di 8 daerah Rawan Pemilu (Hasil MoU Bawaslu)</i>			1,098,460,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			11,296,000	RM
	- Penggandaan (1Pkt x8Keg)	8.0 Pkt	300,000	2,400,000	
	- ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 8 Keg)	8.0 Pkt	612,000	4,896,000	
	- Spanduk (1 pkt x 8 keg)	8.0 Pkt	500,000	4,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,000,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 8Keg)	8.0 PKT	250,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Sewa Kendaraan (3 Unit x 2 Hr x 8 Keg)	48.0 Unit	1,000,000	48,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Narasumber Bawaslu/KPU Pusat (3 Org x 2 Jam x 3Keg)	18.0 OJ	1,200,000	21,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Belanja Perjalanan Dinas pemantauan Standar Layanan Informasi Pemilu dan Pemilihan (1 Pkt x 4 Prov)	4.0 Pkt	70,416,000	281,664,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Paket Meeting Perjalanan Dinas RATAS KOORDINASI STAKEHOLDER KPU/BAWASLU (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 KEG	53,000,000	106,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas Konsinyasi (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 KEG	82,500,000	165,000,000	RM
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Malaysia - Tiket Pesawat (3 Org x 1 Hr x 1 Keg) - Uang Harian (3 Org x 4 Hr x 1 Keg) > Hongkong - Tiket Pesawat (3 Org x 1 Hr x 1 Keg) - Uang Harian (3 Org x 4 Hr x 1 Keg) > Taiwan - Tiket Pesawat (3 Org x 1 Hr x 1 Keg) - Uang Harian (3 Org x 4 Hr x 1 Keg) > Australia - Tiket Pesawat (3 Org x 1 Hr x 1 Keg) - Uang Harian (3 Org x 4 Hr x 1 Keg)	3.0 OH 12.0 OH 3.0 OH 12.0 OH 3.0 OH 12.0 OH 3.0 OH 12.0 OH	8,700,000 4,100,000 18,000,000 5,900,000 24,000,000 4,100,000 24,000,000 5,800,000	75,300,000 26,100,000 49,200,000 124,800,000 54,000,000 70,800,000 121,200,000 72,000,000 49,200,000 141,600,000 72,000,000 69,600,000	RM
C	<i>Talkshow Keterbukaan Informasi Tahapan Pemilihan Umum</i>			318,702,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Pelaporan (1 Pkt x1 Keg) - Dialog Interaktif TV (1 Pkt x 3Keg)	1.0 PKT 3.0 Pkt	1,002,000 90,000,000	1,002,000 270,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Narasumber (4 Org x 2 Jam x 3Keg) - Moderator (1 Org x 3 Keg)	24.0 OJ 3.0 OK	1,200,000 700,000	28,800,000 2,100,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Uang Transport Peserta dan Panitia (20 org x3 Keg) - Uang Saku Peserta dan Panitia (20 org x3 Keg)	60.0 OK 60.0 OK	150,000 130,000	16,800,000 9,000,000 7,800,000	RM
059.01.WA	Program Dukungan Manajemen			26,692,607,000	
4492	Pengelolaan Keuangan, BMN dan Umum Sekretariat Jenderal			26,692,607,000	
4492.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		24,758,361,000	

4492.EBA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Layanan Umum Komisi Informasi Pusat</u>	1.0 Layanan		865,134,000	
051	<u>Pelayanan Umum, Pelayanan Rumah Tangga dan Perlengkapan KI Pusat</u>			865,134,000	U
A	<i>Forum Pembinaan dan Pengembangan Pegawai Komisi Informasi Pusat</i>			228,842,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 1 Keg) - Perlengkapan Peserta (70Org x 1 keg) - Spanduk (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 KEG 70.0 OK 1.0 Pkt	1,002,000 100,000 1,000,000	9,002,000 1,002,000 7,000,000 1,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Pelaporan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	500,000	500,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Sewa Peralatan (1 Unit x 1 Hr x 1 Keg)	1.0 Unit	5,000,000	5,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Narasumber (2 Org x 2 Jam x 1 Keg) - Fasilitator (4 Org x 1 Keg)	4.0 OJ 4.0 OK	1,200,000 700,000	7,600,000 4,800,000 2,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Biaya Perjalanan Dinas (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 KEG	8,640,000	8,640,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 KEG	198,100,000	198,100,000	RM
B	<i>Penyusunan dan Evaluasi E-SKP Tahun 2024</i>			94,244,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 KEG	2,382,000	4,764,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,000,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			16,000,000	RM
	- Narasumber (4 Org x 2 Jam x 2 Keg)	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			72,480,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 KEG	36,240,000	72,480,000	
C	<i>Penyusunan Analisis Peta Jabatan dan Kebutuhan Pegawai Komisi Informasi Pusat Tahun 2025</i>			59,132,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,382,000	RM
	- ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 KEG	2,382,000	2,382,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			500,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x1 Keg)	1.0 PKT	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			8,000,000	RM
	- Narasumber (4 Org x 2 Jam x 1Keg)	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			48,250,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 KEG	48,250,000	48,250,000	
D	<i>Pengembangan dan Pengelolaan Website Layanan Informasi</i>			107,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			38,400,000	RM
	- Penanggung Jawab (1 Org x 12 Bln)	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Redaktur (1 Org x 12 Bln)	12.0 OB	450,000	5,400,000	
	- Editor 1 Org x 12 Bulan)	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Web Admin (1 Org x 12 Bulan)	12.0 OB	350,000	4,200,000	
	- Web Developer (2 Org x 12 Bulan)	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	- Pembuat Artikel(3 Org x 3 Hal x 12 Bln)	108.0 OB	100,000	10,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,000,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 12 Keg)	12.0 PKT	250,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			16,000,000	RM
	- Narasumber / Praktisi (4 Org x 2 Jam x 2 Keg)	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			50,000,000	RM
	- Pengembangan Website (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	50,000,000	50,000,000	
E	<i>Pengembangan dan Pengelolaan Sistem Persuratan Digital dan Tata Naskah Dinas Komisi Informasi Pusat</i>			119,596,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,764,000	RM
	- ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 KEG	2,382,000	4,764,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			39,000,000	RM
	- Penanggung Jawab (1 Org x 12Bln)	12.0 OB	450,000	5,400,000	
	- Ketua (1 Org x 12Bln)	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Sekretaris (1 Org x 12 Bln)	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Anggota (7 Org x 12 Bln)	84.0 OB	300,000	25,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,000,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			9,600,000	RM
	- Narasumber (2 Org x 2 Jam x2 Keg)	8.0 OJ	1,200,000	9,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			65,232,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 KEG	32,616,000	65,232,000	
F	<i>Monitoring Triwulan IKPA Sekretariat Komisi Informasi Pusat Tahun 2024</i>			132,576,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,276,000	RM
	- ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 3 Keg)	3.0 KEG	1,092,000	3,276,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,500,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 3Keg)	3.0 PKT	500,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			12,000,000	RM
	- Narasumber (2 Org x 2 Jam x3 Keg)	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			115,800,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas (1 Pkt x 4 Keg)	4.0 KEG	28,950,000	115,800,000	
G	<i>Pengelolaan BMN Penyusunan Laporan Keuangan Sekretariat KI Pusat Tahun 2024</i>			123,344,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,764,000	RM
	- ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 KEG	2,382,000	4,764,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			39,000,000	RM
	- Penanggung Jawab (1 Org x 12 Bln)	12.0 OB	450,000	5,400,000	
	- Ketua (1 Org x12 Bln)	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Sekretaris (1 Org x 12 Bln)	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Anggota (7 Org x 12 Bln)	84.0 OB	300,000	25,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			500,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 PKT	250,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			9,600,000	RM
	- Narasumber (2 Org x 2 Jam x 2 Keg)	8.0 OJ	1,200,000	9,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			69,480,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 KEG	34,740,000	69,480,000	
4492.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		23,893,227,000	
001	Gaji dan Tunjangan			6,444,881,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,444,881,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,091,687,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,091,687,000	1,091,687,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.018-Jakarta I)			150,000	RM
	- -Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	150,000	150,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.018-Jakarta I)			72,587,000	RM
	- -Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS	1.0 THN	72,587,000	72,587,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.018-Jakarta I)			19,586,000	RM
	- -Belanja Tunjangan Anak PNS	1.0 THN	19,586,000	19,586,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.018-Jakarta I)			46,865,000	RM
	- -Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	46,865,000	46,865,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.018-Jakarta I)			189,095,000	RM
	- -Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	189,095,000	189,095,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,498,000	RM
	- -Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	3,498,000	3,498,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.018-Jakarta I)			57,792,000	RM
	- -Belanja Tunjangan Beras PNS	1.0 THN	57,792,000	57,792,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.018-Jakarta I)			219,120,000	RM
	- -Uang Makan PNS Gol II [2 ORG x 22 Hr x 12 BLN]	528.0 OB	35,000	18,480,000	
	- -Uang Makan PNS Gol III [15 ORG x 22 HR x 12 BLN]	3960.0 OB	37,000	146,520,000	
	- -Uang Makan PNS Gol IV [5 Org x 22 Hr x 12 Bln]	1320.0 OB	41,000	54,120,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.018-Jakarta I)			33,383,000	RM
	- -Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	33,383,000	33,383,000	
512111	<u>Belanja Uang Honor Tetap</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,717,750,000	RM
	> Honorarium Bersih Komisioner KI Pusat			2,717,750,000	
	- -Ketua Komisi Informasi (KI) Pusat (1 Org x 14 Bln)	14.0 OB	25,200,000	352,800,000	
	- -Wakil Ketua Komisi Informasi (KI) Pusat (1 Org x 14 Bln)	14.0 OB	24,000,000	336,000,000	
	- -Anggota Komisi Informasi (KI) Pusat (5 Org x 14) Bln	70.0 OB	23,950,000	1,676,500,000	
	>> Tunjangan Pph Honorarium Komisioner KI Pusat		0	352,450,000	
	- -Pph 21 untuk Komisioner KI Pusat	1.0 THN	352,450,000	352,450,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,993,368,000	RM
	- Tunjangan Kinerja PNS	1.0 THN	1,993,368,000	1,993,368,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			17,448,346,000	U
A	<i>Pemeliharaan Kendaraan Roda 4/2 Lokasi : Jakarta</i>			535,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.018-Jakarta I)			535,000,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon I	7.0 UNIT	50,000,000	350,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II	1.0 UNIT	50,000,000	50,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4	4.0 UNIT	30,000,000	120,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2	6.0 UNIT	2,500,000	15,000,000	
B	<i>Pemeliharaan Sarana Gedung Lokasi : Jakarta</i>			25,200,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.018-Jakarta I)			15,200,000	RM
	- Pemeliharaan AC Split	20.0 UNIT	610,000	12,200,000	
	- Pemeliharaan AC Floor 5 PK	2.0 UNIT	1,500,000	3,000,000	
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			10,000,000	RM
	- Pemeliharaan Lainnya	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
C	<i>Langganan Daya dan Jasa Lokasi : Jakarta</i>			845,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Langganan Listrik	1.0 THN	400,000,000	400,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Langganan Telepon	12.0 BLN	10,000,000	120,000,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Langganan Internet - Langganan SSL Certificate	12.0 BLN 1.0 THN	25,000,000 25,000,000	325,000,000 300,000,000 25,000,000	RM
<i>D</i>	<i>Operasional Perkantoran dan Pimpinan Lokasi : Jakarta</i>			<i>5,465,460,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Keperluan Sehari-hari Perkantoran Lebih dari 72 Pegawai [72 Org x 1 THN] - Materai 10000 > Honorarium Tenaga Kontrak Komisi Informasi (KI) Pusat - Tenaga Ahli [7 Org x 14 Bln] - Asisten Ahli [7 Org x 14 Bln] - Sekretaris Komisioner [7 Org x 14 Bln] - Pengelola Data Informasi [2 Org x 14 Bln] - Tenaga Administrasi [14 Org x 14 Bln] - Pramubakti/Kebersihan [4 Org x 13 Bln] - Satuan Pengamanan [2 Org x 13 Bln] - Pengemudi [11 Org x 13 Bln] > Seragam Pegawai KI Pusat - Seragam Pegawai KI Pusat [70 Org x 2 Stel] - Seragam Pengemudi dan Pramubhakti [12 Org x 2 Stel] - Seragam Satuan Pengamanan [2 Org x 2 Stel] > Konsumsi Rapat - Konsumsi Rapat Biasa [11 Org x 10 Kl x 12 Bln] - Jamuan Pimpinan [8 Org x 20 Hr x 12 Bln] > Biaya Parkir Kendaraan Dinas Operasional - Biaya Parkir Mobil Dinas dan Operasional [12 Unit x 12 Bln] - Biaya Parkir Motor Operasional [6 Unit x 12 Bln] > Biaya Langganan Aplikasi Virtual Meeting, Cloud dan Perkantoran lainnya - Biaya Langganan Aplikasi (1 Pkt x 1 Thn)	72.0 OT 400.0 BUAH 98.0 OB 98.0 OB 98.0 OB 28.0 OB 196.0 OB 52.0 OB 26.0 OB 143.0 OB 140.0 Stel 24.0 Stel 4.0 Stel 1320.0 OK 1920.0 OK 144.0 UNIT 72.0 Unit 1.0 Pkt	1,520,000 10,000 8,200,000 6,200,000 5,300,000 5,100,000 5,300,000 5,100,000 5,600,000 5,600,000 670,000 590,000 1,200,000 69,000 47,000 500,000 150,000 100,000,000	109,440,000 4,000,000 4,323,800,000 803,600,000 607,600,000 519,400,000 142,800,000 1,038,800,000 265,200,000 145,600,000 800,800,000 112,760,000 93,800,000 14,160,000 4,800,000 181,320,000 91,080,000 90,240,000 82,800,000 72,000,000 10,800,000 100,000,000 100,000,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Langganan Ekspedisi Dokumen/Paket	12.0 BLN	3,200,000	38,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.018-Jakarta I)			218,940,000	RM
	> Honor Pengelola Keuangan, Panitia Pengadaan, Pejabat Pengadaan dan Penerima Barang			190,140,000	
	- Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	3,420,000	41,040,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	3,320,000	39,840,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan SPM [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	1,520,000	18,240,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	1,320,000	15,840,000	
	- Honorarium Staff Pengelola Keuangan [5 Org x 12 Bln]	60.0 OB	980,000	58,800,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	6.0 OK	1,370,000	8,220,000	
	> Honor UAKPA dan UAKPB			28,800,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 Org x 2 Tim x 12 Bln]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 Org x 2 Tim x 12 Bln]	24.0 OB	250,000	6,000,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 Org x 2 Tim x 12 Bln]	24.0 OB	200,000	4,800,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [2 Org x 2 Tim x 12 Bln]	48.0 OB	150,000	7,200,000	
	- Honorarium Pengguna/Penyimpanan BMN Tingkat Kuasa Pengguna Barang [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	300,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.018-Jakarta I)			150,000,000	RM
	- Bollpoint [72 Buah x 2 kali x 1 Thn]	144.0 Buah	5,000	720,000	
	- Balliner Biru [70 Buah x 2 kali x 1 Thn]	140.0 Buah	28,000	3,920,000	
	- Toner 107 A [19 Buah x 4 kali x 1 Thn]	76.0 Buah	779,000	59,204,000	
	- Kertas HVS A4 [70 Rim x 4 kali x 1 Thn]	280.0 Rim	50,000	14,000,000	
	- Kertas HVS F4 [62 Buah x 4 kali x 1 Thn]	248.0 Rim	55,000	13,640,000	
	- Tinta Epson Cair L 1110 Black [4 Botol x 2 kali x 1 Thn]	8.0 Botol	215,000	1,720,000	
	- Tinta Epson Cair L 1110 Yellow [4 Botol x 2 kali x 1 Thn]	8.0 Botol	215,000	1,720,000	
	- Tinta Epson Cair L 1110 Magenta [4 Botol x 2 kali x 1 Thn]	8.0 Botol	215,000	1,720,000	
	- Tinta Epson Cair L 1110 Cyan [4 Botol x 2 kali x 1 Thn]	8.0 Botol	215,000	1,720,000	
	- Tinta Espon Cair L310 Black [4 Botol x 2 kali x 1 Thn]	8.0 Botol	101,000	808,000	
	- Tinta Espon Cair L310 Yellow [4 Botol x 2 kali x 1 Thn]	8.0 Botol	101,000	808,000	
	- Tinta Espon Cair L310 Magenta [4 Botol x 2 kali x 1 Thn]	8.0 Botol	101,000	808,000	
	- Tinta Espon Cair L310 Cyan [4 Botol x 2 kali x 1 Thn]	8.0 Botol	101,000	808,000	
	- Refill Toner 285 A [12 Buah x 2 Kali x 1 THN]	24.0 BUAH	176,000	4,224,000	
	- Reffil Toner Samsung [6 Buah x 2 Kali x 1 Tahun]	12.0 BUAH	255,000	3,060,000	
	- Flasdisk 32 GB Kingstone [21 Buah x 2 Kali x 1 THN]	42.0 BUAH	210,000	8,820,000	
	- Amplop Putih Polos [107 Dus x 1 Kali x 1 THN]	107.0 Dus	18,000	1,926,000	
	- Baterai AA [82 Buah x 2 Kali x 1 THN]	164.0 BUAH	15,000	2,460,000	
	- Baterai AAA [48 Buah x 2 Kali x 1 THN]	96.0 Buah	12,000	1,152,000	
	- Staples HD 10 [41 Buah x 2 Kali x 1 THN]	82.0 BUAH	18,000	1,476,000	
	- PP Pocket A4 No.2040 [1500 Buah x 2 Kali x 1 THN]	3000.0 BUAH	2,000	6,000,000	
	- Lem Stik [41 Buah x 2 Kali x 1 THN]	82.0 BUAH	11,000	902,000	
	- Staples HD 30 [24 Buah x 2 Kali x 1 THN]	48.0 BUAH	18,000	864,000	
	- Binder Clip 105 20 Dus x 2 Kali x 1 THN	40.0 Dus	11,000	440,000	
	- Binder Clip 200 [15 Dus x 2 Kali x 1 THN]	30.0 DUS	29,000	870,000	
	- Binder Clip 260 [12 Dus x 2 Kali x 1 THN]	24.0 DUS	37,000	888,000	
	- Box File [30 Buah x 2 kali x 1 THN]	60.0 BUAH	39,000	2,340,000	
	- Order Bindex [30 BUAH x 2 Kali x 1 THN]	60.0 BUAH	48,000	2,880,000	
	- Type EX [41 Buah x 2 Kali x 1 THN]	82.0 BUAH	12,000	984,000	
	- Gunting [10 Buah x 2 Kali x 1 THN]	20.0 BUAH	9,000	180,000	
	- Cutter L 500 [12 Buah x 2 Kali x 1 THN]	24.0 BUAH	8,000	192,000	
	- Spidol White Board Hitam [41 Buah x 2 Kali x 1 THN]	82.0 BUAH	11,000	902,000	
	- Buku Ekspedisi 100 [4 buah x 2 Kali x 1 THN]	8.0 BUAH	50,000	400,000	
	- Penggaris 30 CM [12 BUAH x 2 Kali x 1 THN]	24.0 BUAH	8,000	192,000	
	- Staples HD 10 Max [24 BUAH x 2 kali x 1 THN]	48.0 BUAH	4,000	192,000	
	- Lakban Hitam (2 Inchi) [10 Buah x 2 Kali x 1 THN]	20.0 BUAH	21,000	420,000	
	- Lakban Bening (2 Inchi) [10 Buah x 2 Kali x 1 THN]	20.0 BUAH	18,000	360,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penghapus [10 Buah x 1 Kali x 1 THN]	10.0 BUAH	3,000	30,000	
	- Post It Warna 20 Buah x 2 kali x 1 THN	40.0 Buah	26,000	1,040,000	
	- Post It Sign Here 10 Buah x 2 Kali x 1 THN	20.0 Buah	22,000	440,000	
	- Paper Clip 20 Buah x 2 Kali x 1 THN	40.0 Buah	5,000	200,000	
	- Stabillo Boss 20 Buah x 1 Kali x 1 THN	20.0 Buah	12,000	240,000	
	- Spidol Kecil 24 BUah x 2 kali x 1 THN	48.0 Buah	5,000	240,000	
	- Isi Staples No. 3 10 Buah x 2 Kali x 1 THN	20.0 Buah	6,000	120,000	
	- Isi Staples No. 10 20 Buah x 2 Kali x 1 THN	40.0 Buah	3,000	120,000	
	- Rautan Meja 10 Buah x 1 Kali x 1 THN	10.0 Buah	45,000	450,000	
	- Perpurator (Pembolong Kertas) 5 Buah x 2 Kali x 1 THN	10.0 Buah	65,000	650,000	
	- Spidol White Board Merah 10 Buah x 1 Kali x 1 THN	10.0 Buah	10,000	100,000	
	- Spidol White Board Biru 41 BUah x 2 kali x 1 THN	82.0 Buah	10,000	820,000	
	- Spidol Permanent Merah 10 Buah x 2 Kali x 1 THN	20.0 Buah	11,000	220,000	
	- Spidol Permanent Hitam 10 Buah x 2 Kali x 1 THN	20.0 Buah	11,000	220,000	
	- Spidol Permanent Biru 10 Buah x 1 Kali x 1 THN	10.0 Buah	11,000	110,000	
	- Buku Kuitansi 41 BUah x 2 kali x 1 THN	82.0 Buah	10,000	820,000	
	- Map Plastik 10 Buah x 2 Kali x 1 THN	20.0 Buah	3,000	60,000	
	- Selotip Kecil 10 Buah x 2 Kali x 1 THN	20.0 Buah	7,500	150,000	
	- Dispenser Selotip 10 Buah x 1 Kali x 1 THN	10.0 Buah	25,000	250,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			144,000,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	- Sewa Mesin Fotocopy Digital (2 Unit x 12 Bln)	24.0 PKT	6,000,000	144,000,000	
E	<i>Kerjasama Instansi Dalam dan Luar Negeri</i>			1,607,596,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			144,000,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	- Transport Lokal [10 Org x 8 Hr x 12 Bln]	960.0 THN	150,000	144,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			913,596,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	- Perjalanan Mengikuti Undangan Kominfo dan Instansi Terkait Lainnya	1.0 THN	913,596,000	913,596,000	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u>			550,000,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	- Perjalanan Dinas Luar Negeri	1.0 THN	550,000,000	550,000,000	
F	<i>Pemeliharaan dan Pengembangan Software dan Hardware Komputer (1 Tahun) Lokasi : Jakarta</i>			48,760,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			48,760,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	- Pemeliharaan Desktop/PC	20.0 UNIT	730,000	14,600,000	
	- Pemeliharaan Notebook	20.0 UNIT	730,000	14,600,000	
	- Pemeliharaan Printer	20.0 UNIT	690,000	13,800,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	72.0 PEG	80,000	5,760,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
G	<i>Pencetakan/Penerbitan/Pengandaan/Laminasi (1 Tahun)</i> <i>Lokasi : Jakarta</i>			330,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			330,000,000	RM
	- Pencetakan Buku/Perundangan-Undangan/Peraturan KIP	1.0 PKT	200,000,000	200,000,000	
	- Pencetakan Map	3000.0 EKS	10,000	30,000,000	
	- Pencetakan Amplop	5000.0 EKS	8,000	40,000,000	
	- Pencetakan Brosur	2000.0 EKS	15,000	30,000,000	
	- Pencetakan Kalender KIP	200.0 EKS	75,000	15,000,000	
	- Pencetakan Buku Agenda KIP	200.0 EKS	75,000	15,000,000	
H	<i>Belanja Sewa Gedung, Sewa Mobil, Sewa Tempat Tinggal</i> <i>Komisioner (1Tahun) Lokasi : Jakarta</i>			8,591,330,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-Jakarta I)			8,581,080,000	RM
	- Sewa Mobil Setingkat Es I [7 Unit x 12 Bln]	84.0 UNIT	17,660,000	1,483,440,000	
	- Sewa Mobil Setingkat Es II [1 Unit x 12 Bln]	12.0 UNIT	13,250,000	159,000,000	
	- Sewa Mobil Ops [3 Unit x 12 Bln]	36.0 UNIT	6,690,000	240,840,000	
	- Sewa Gedung Kantor	1.0 THN	5,992,800,000	5,992,800,000	
	- Sewa Gudang dan Ruang Arsip [1 Unit x 1 Thn]	1.0 Unit	300,000,000	300,000,000	
	- Sewa Tempat Tinggal Komisioner [3 Unit x 1 Thn]	3.0 UNIT	135,000,000	405,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			10,250,000	RM
	- Transport Lokal [3 Org x 5 Hr x 1 Keg]	15.0 OH	150,000	2,250,000	
	- Uang Saku Rapat [4 Org x 5 Hr x 1 Keg]	20.0 OH	400,000	8,000,000	
4492.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u> Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	52.0 Unit, m2, Paket		910,500,000	
4492.EBB.001	<u>Layanan Sarana Internal KI Pusat</u>	52.0 Unit		910,500,000	
051	<u>Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran</u>			910,500,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			910,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.018-Jakarta I)			910,500,000	RM
	- Pengadaan Notebook	7.0 Unit	28,000,000	196,000,000	
	- Pengadaan Printer	5.0 Unit	6,000,000	30,000,000	
	- Pengadaan Scanner	5.0 Unit	6,500,000	32,500,000	
	- Sofa Tunggu	6.0 Unit	13,000,000	78,000,000	
	- Kursi Sidang	6.0 Unit	8,000,000	48,000,000	
	- Meja Sidang	6.0 Unit	8,000,000	48,000,000	
	- Meja Workstation	4.0 Unit	60,800,000	243,200,000	
	- Kursi Pimpinan	5.0 Unit	9,500,000	47,500,000	
	- Meja Pimpinan	5.0 Unit	14,000,000	70,000,000	
	- Lemari Arsip Mobile File	1.0 Unit	47,300,000	47,300,000	
	- AC	2.0 Unit	35,000,000	70,000,000	
4492.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	7.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		1,023,746,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
4492.EBD.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	3.0 Layanan		573,822,000	U
052	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran KI Pusat</u> <u>Penyusunan Rencana Program dan Penyusunan Rencana</u> <u>Anggaran KI Pusat</u>			573,822,000	
A	<u>Rapat Penyusunan Kalender Kegiatan TA 2024</u>			61,278,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,502,000	RM
	- ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 KEG	1,002,000	1,002,000	
	- Konsumsi Rapat (20 Org x 1 Keg)	20.0 OK	75,000	1,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			596,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	596,000	596,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			8,000,000	RM
	- Narasumber (2 Org x 2 Jam x 2 Keg)	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			50,180,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 KEG	50,180,000	50,180,000	
B	<u>Penyusunan Perjanjian Kinerja Tahun 2024</u>			87,972,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,004,000	RM
	- ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 KEG	1,002,000	2,004,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			768,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 PKT	384,000	768,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			8,000,000	RM
	- Narasumber (2 Org x 2 Jam x 2 Keg)	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			77,200,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 KEG	38,600,000	77,200,000	
C	<i>Manajemen Risiko KI Pusat Tahun 2024</i>			105,392,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			5,004,000	RM
	- ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 KEG	2,502,000	5,004,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,308,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 PKT	654,000	1,308,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			8,000,000	RM
	- Narasumber (2 Org x 2 Jam x 2Keg)	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			91,080,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 KEG	45,540,000	91,080,000	
D	<i>Penyusunan Rencana Kerja (Renja) Tahun 2025</i>			128,128,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			9,768,000	RM
	- ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 4 Keg)	4.0 KEG	942,000	3,768,000	
	- Konsumsi Rapat (20 Org x 4 Keg)	80.0 OK	75,000	6,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,000,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 4Keg)	4.0 PKT	500,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			16,000,000	RM
	- Narasumber (2 Org x 2 Jam x 4 Keg)	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			100,360,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas (1 Pkt x 2 Keg) [0 org x 0 hr x 0 kgt]	2.0 KEG	50,180,000	100,360,000	
E	<i>Penyusunan Rencana Kerja Anggaran (RKA/KL) Tahun 2025</i>			191,052,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			5,502,000	RM
	- ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 KEG	1,002,000	1,002,000	
	- Konsumsi (20 Pkt x 3 Keg)	60.0 Pkt	75,000	4,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Penanggung Jawab (1 Org x 12 Bln) - Ketua (1 Org x12 Bln) - Sekretaris (1 Org x 12 Bln) - Anggota (12 Org x 12 Bln)	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 144.0 OB	450,000 400,000 300,000 300,000	57,000,000 5,400,000 4,800,000 3,600,000 43,200,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Pelaporan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	750,000	750,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Narasumber (2 Org x 2 Jam x 3 Keg)	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas (1 Pkt x 3 Keg) [0 org x 0 hr x 0 kgt]	3.0 KEG	38,600,000	115,800,000	RM
4492.EBD.002	Layanan Pemantauan dan Evaluasi KI Pusat	4.0 Dokumen		449,924,000	
053	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi KI Pusat			449,924,000	U
A	<i>Penyusunan Laporan Tahunan Komisi Informasi Pusat Tahun 2023</i>			<i>95,684,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 1 Keg) - Konsumsi (20 Pkt x 1 Keg)	1.0 KEG 20.0 Pkt	1,524,000 75,000	3,024,000 1,524,000 1,500,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Pelaporan (1 pkt x 1 Keg) - Layout Desain (1 Pkt x 1 Keg) - Pencetakan Buku (5 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT 1.0 Pkt 5.0 Pkt	500,000 1,960,000 1,000,000	7,460,000 500,000 1,960,000 5,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Narasumber (1 Org x 1 Jam x 1 Keg)	1.0 OJ	8,000,000	8,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 KEG	38,600,000	77,200,000	RM
B	<i>Evaluasi Program dan Kinerja (Capaian B1-B12) TA 2024</i>			<i>45,352,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 1 Keg) - Konsumsi (20 Pkt x 1 Keg)	1.0 KEG 20.0 Pkt	752,000 75,000	2,252,000 752,000 1,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Pelaporan (1 pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	500,000	500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Narasumber (2 Org x 2 Jam x 1 Keg)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 KEG	38,600,000	38,600,000	RM
C	<i>Monitoring dan Evaluasi Program Kerja dan Anggaran Tahun 2024: Semester I dan Triwulan</i>			239,336,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 4 Keg) - Konsumsi Rapat [20 org x 4 kgt]	4.0 KEG 80.0 OK	732,000 75,000	2,928,000 6,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Penanggung Jawab (1 Org x 12 Bln) - Ketua (1 Org x 12 Bln) - Sekretaris (1 Org x 12 Bln) - Anggota (12Org x 12 Bln)	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 144.0 OB	450,000 400,000 300,000 300,000	5,400,000 4,800,000 3,600,000 43,200,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Pelaporan (1 Pkt x 4 Keg)	4.0 PKT	752,000	3,008,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Narasumber (2 Org x 2 Jam x 4 Keg)	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas (1 Pkt x 4 Keg)	4.0 KEG	38,600,000	154,400,000	RM
D	<i>Penyusunan LAKIP Sekretariat KIP Tahun 2023</i>			69,552,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - ATK dan Computer Supply (1 Pkt x 1 Keg) - Konsumsi (20 Pkt x 1 Keg)	1.0 KEG 20.0 Pkt	752,000 75,000	752,000 1,500,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Pelaporan (1 pkt x 1 Keg) - Layout Desain (1 Pkt x 1 Keg) - Pencetakan Buku (20Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT 1.0 Pkt 20.0 Pkt	500,000 1,000,000 1,000,000	500,000 1,000,000 20,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 44,616,464,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.018-Jakarta I)			7,200,000	RM
	- Narasumber (3 Org x 2 Jam x 1 Keg)	6.0 OJ	1,200,000	7,200,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.018-Jakarta I)			38,600,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Perjalanan Dinas (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 KEG	38,600,000	38,600,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jakarta , 09 Januari 2024
 Kuasa Pengguna Anggaran
 Sekretariat Komisi Informasi Pusat



NUNIK PURWANTI
 NIP. 198011212006042001